ESTADO DO MARANHÁO
Prefrsta Minal de Sh Prdm da Agrua Rrans

GARINETE DO PREFEITO

SAO PEDR
0A AGUA
RANCA

NPI01 611956/0w 21

PORTARA N°123/2021-ADM

Dispoe sobre concessio de

diárias outras providencias

A Excelentissima Sr MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA Prafeita do
Municipio de São Pedro de Agua Branca. no uso de suas atribuições legais

Resolve:

ART 1 Conceder a Sr.Antonio Rodrigues Siva. titular do cargo de
coordenador da SAMU do Município de São Pedro de Agua Branca. 01(uma)
dianas. que soma o valor de R$200,00(duzentos reais) diária. para custear

despesas da estada na cidade Açailândia-MA nos dias 09 Junho de 2021. para

participar da reunião ordinária da ClIR

ART. 2 Esta portaria entra em vigor, nas datas de suas publicações, revogando
as disposições ao contrario.

Conta bancária Bradesco

Agéncia-1821
Conta-Corrente-0520493-3

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do prefeito municipal de São Pedro de Agua Branca, 09 junho de 2021

MARÍLIA GoNEAEVESDË OLIVEIRA
Prefeita Municipal

RONALDO BARÉOSA PEREIRA
Secretáno Municipet de Adm./Finanças

Prefeitura Municipal de São Pedro de Agua Branca
Avenida Presidente Geisel-691-centro São Pedro de Agua Branca-CE PE5920-000

CNPJ 01613 956/0001-21

{ "type": "Document", "isBackSide": false }